
 
 
 
 
 
OBČINA SEMIČ 
OBČINSKI SVET 
Štefanov trg 9 
8333  SEMIČ 
 

 

 
Telefon: 07/35-65-360, faks: 07/35-65-365, e-pošta: obcina@semic.si  

 
Na podlagi 14. člena Statuta Občine Semič (Ur. l. RS, št. 57/2010) je Občinski svet Občine 
Semič na svoji 10. redni seji, dne 15. 12. 2011, sprejel naslednji  
 
 

 

SKLEP 
 
 
Na zemljišču parc. št. 3230/3 k.o. Pribišje se izvede parcelacija in tako ugotovi 
dejansko stanje kvadrature kategorizirane javne poti. Nato se poda predlog o 
eventualnem odkupu zemljišča in vzpostavitvi statusa grajenega javnega dobra. 
 
 
 

 
Številka: 478-39/2011-3 
Datum: 16. 12. 2011 
 
 
        Občinski svet Občine Semič 
            Polona Kambič, županja 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vročiti:  

- Viktor Žagar, Gornje Laze 2a, 8333 Semič 
 
 


